
 

Baptistické výročí 130/100/30 let 

Milé sestry a bratři, srdečně vás zveme do našeho sboru na Vinohradech, 

kde bychom chtěli v sobotu 10. října 2015 od 10:00 společně vzpomenout na to, 

co Bůh začal konat skrze Baptisty v Praze roku 1885 a koná dál 

po celém nejen Česku až dodnes. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Program je uveden na druhé straně.  Prosíme vás, abyste se přihlásili do 30. září nejlépe na email 

sbor@baptistepraha3.cz, abychom mohli zařídit příslušný počet obědů.  

Chceme touto akcí přispět k budování BJB s vědomím toho, že nejsme jen my dnes, ale máme tradici, která nás může 

obohatit a poučit. Přejeme si, aby i tímto setkáním byl Bůh oslaven. 

za sestry a bratry z baptistického sboru na Vinohradech 

Erik Poloha 



 

Baptistické výročí 130/100/30 let 
 

Program: 

10:00-12:00 - zahájení 

Začátky Baptistů v Českých zemích - Miroslav Franc 

bratří Pospíšilové 

stavba modlitebny na Vinohradech - Slavomíra Švehlová 

oběd 

13:30-16:00/16:45 

koncert Kazatelské kvarteto 

vzpomínky na poválečné období - Miloš Šolc 

vzpomínky na 80. léta - Vlastimil Pospíšil 

generální rekonstrukce - Vladimír Hejl 

revoluční období - Libuška Procházková 

vzpomínky na roky 1993-2009 - Miloš Šolc 

současnost - Erik Poloha 

 

koncert pěveckého sboru Maják 

 

 

 

 

 

www.baptistepraha3.cz 


